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Me baze té autorizimeve t& pércaktuara me nenin 54 té Ligjit Nr.03/L-073 pér Zgjedhjet e Pérgjithshme ne
Republikén e Kosovés dhe & Rregullés Zgjedhore 07/2013 pér Vézhguesit e Zgjedhjeve, Komisioni
Cendror | Zgjedhjeve me date 02.10.202 1, merr keté:

VENDIM
pér akreditim té grupit té vézhguesve té “ilyas Bayraktar”

L Miratohet rekomandimi i Zyrés pér Regjistrimin e Partive Politike dhe Certifikim, pér akreditimin
e grupit t8 Vézhguesve té kandidatit té pavarur "ilyas Bayraktar” me pesembédhjete {15}
vézhgues afatshkurtér, pér v&zhgimin e dités sé zgjedhjeve pér Zgjedhjet Lokale né Republikén e
Kosoves, qé do té mbahen mé 17 tetor 2021,

Il Zyra pér Regjistrimin e Partive Politike dhe Certifikim @shté e obliguar ta njoftojé kandidatin e
pavarur “llyas Bayraktar” me obligimet e organizatave té akredituara dhe vézhguesve t& tyre gé
rrjedhin nga neni 4 i Rregullés Zgjedhore 07/2013 pér Vézhguesit e Zgjedhjeve.

L Zyra peér Regjistrimin e Partive Politike dhe Certifikim &shte e obliguar ta njofto] kandidatin
pavarur “ilyas Bayraktar” per marrjen e ketij vendimi,

%, Lista e vBzhguesve té kandidatit & pavarur “ilyas Bayraktar” éshté pjesé pérhérése e kétijvendimi.

V.  Vendimi hyn ng fugi ditén e nénshkrimit.,

Kryesues i Kgn%igﬁﬁij Qendror té Zgjedhjeve
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Lista e vézhguesve té kandidatit té pavarur "il'-_,.ras Bayraktar” pér vérhgim t& Zgjedhjeve Lokale 2021,

1 ' _i-I_'!,.ras Bayraktar
BAYRAKTAR
IDRIZ
2 . llyas Bayraktar
MURSEL MAZREK
3 llyas Bayraktar
FAHRI SALA
A B ilyas Bayraktar
UMAL BAYRAKTAR
5 __ o _ilyas Bavr_alctar
BEHLUL SALA
6 ; - '-_Flyas_éavr;;kiar
FERDI SALA
7 o _ ' llyas Bayraktar
UMER SALA yeRER
8 . : ; lyas Bayraktar
IBERAHIM TACI
2 Ilyas Bayraktar
ABDLULA SALA
10 : - ilyas Bayraktar
EMERI BAYRAKTAR
11 . llyas Bayraktar
RESIT BAYRAKTAR
12 [lyas Bayraktar
NURI MORINA
13 |, ' llyas Bayraktar
IBERAHIM MAZREK
| 14 ilyas Bayraktar
SEYMEN SALA
15 : ilyas Bayraktar
BEHAYDIN MORINA




